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در�روزنامه

جلوگیری از حمل روغن

روزنامه خراسان در شماره 3187 به تاریخ 20 تیر 1339در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: نظر باینکه بر اثر خشکسالی مقدار کمی روغن 
خوراکی در حدود طبس جمع آوری شده و از لحاظ آنکه روغن اطراف 
طبس خیلی خوب و مرغوبست و در خارج فروش خوبی دارد اشخاص 
استفاده جو روغن ها را جمع آوری کرده و بخارج میبرند شهرداری از 
اینقسمت جلوگیری کرده مردم از این اقدام خوشوقت انتظار دارند 

مقامات مربوطه نیز اقدام شهرداری را پشتیبانی کنند.

رویداد

12 کیلومتر از جاده روستای تیغاب به نوغاب  ●
در قاینات همچنان خاکی است در حالی که مسیر 
ارتباطی اهالی به روستاهای دیگر منطقه از جمله 
قومنجان، شهرک هاشمیه و ... محسوب می شود. 
بارها برای آسفالت این مسیر از مسئولان درخواست 

شده ولی همچنان اقدامی نشده است.
 مسئولان شهرستان نهبندان چه پاسخی برای  ●

مردمی دارند که با وجود وضعیت مشکی نهبندان 
در شرایط کرونایی و از روی ناچاری برای تهیه یک 5 
کیلویی روغن باید در صف بمانند در حالی که چندان 

توجهی به رعایت پروتکل ها نمی شود.
آیا دورهمی های خانوادگی عامل اصلی شیوع  ●

کروناست یا تجمع این چنینی که مدیریت صحیحی 
از طرف مسئولان استانی یا حتی شهرستانی در آن 

دیده نمی شود.
برخی رانندگان تاکسی های بین شهری نهبندان  ●

- بیرجند همچنان تخلف می کنند و با وجود منع 
سوار کردن مسافر اضافه باز هم بر آن اصرار می کنند 
و دیگر مسافران هم نمی توانند به آنان تذکر دهند. آن 
ها در حالی به رعایت پروتکل های بهداشتی بی توجه 
هستند که در قانون کرونایی سه نفر باید سوار کنند و 
کرایه هر نفر 40 هزار تومن است اما برخی راننده ها 
بابت چهار نفر ، این مبلغ را می گیرند. مسئولان حمل 

و نقل و راهداری بر این موضوع هم نظارت کنند.
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هدیه 7۰ میلیاردی مردم به نیازمندان
مردم استان در هفت ماه، 70 میلیارد و هفت میلیون تومان به نیازمندان کمک 
کردند. معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان گفت: این رقم در مدت مشابه سال گذشته 38 میلیارد و 781 میلیون 
تومان بود که شامل 33 میلیارد و 469 میلیون تومان هدیه نقدی و 36 میلیارد 
و 540 میلیون تومان غیرنقدی می شود. به گفته »رفیعی« این کمک ها در 
سرفصل های خدمات درمانی، فرهنگی، ازدواج، مسکن و کمک های موردی 
به نیازمندان هزینه شده است و بیشترین رقم جمع آوری کمک ها مربوط به طرح 

اکرام ایتام و محسنین با رقم 17 میلیارد و 948 میلیون تومان است.

سبد کمک مومنانه 
مرحله سوم رزمایش کمک های مومنانه در خراسان جنوبی با بهرمندی 35 
درصد مردم استان، آغاز شده است. فرمانده سپاه انصاالرضا)ع( گفت: در این 
مرحله افزون بر جامعه ثابت شناسایی شده شامل افراد تحت پوشش بهزیستی 
و کمیته امداد، افراد آسیب دیده از بیماری کرونا و مشاغلی که به تازگی تعطیل 
شده اند نیز زیرپوشش قرار می گیرند. به گفته سردار »قاسمی« گام سوم در 
چهار مرحله اجرا می  شود که مرحله اول از یکم تا پنجم آذر، مرحله دوم آخر آذر 
و مرحله سوم سالروز شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در 13 دی و 
مرحله آخر نیز دهه فجر انجام می شود. وی با بیان این که در این مرحله به دنبال 
افزایش موضوع خدمات رسانی هستیم، افزود: افزون بر سبد معیشتی، سبد 
بهداشتی، خدمات بهداشتی و درمانی، اهدای خون، کمک به آزادی زندانیان 
جرایم غیرعمد، جمع آوری و توزیع نوشت افزار، کمک به تهیه جهیزیه، ایجاد 

اشتغال و ساخت و تعمیر مسکن محرومان نیز انجام می  شود. 

ارائه 62 فعالیت و مهارت در کانون پرورش
حسـین قربانـی - 62 فعالیـت و مهـارت در کانـون پـرورش فکـری کـودکان و 

نوجوانـان اسـتان ارائـه مـی شـود. 
مدیر کل کانون پرورش فکـری کـودکان و نوجوانان در جمع نخبـگان و صاحب 
نظـران تعلیـم و تربیت گفـت: هر بنـا و سـاختمانی نیاز به سـتون مسـتحکم دارد 
و معلـم سـتون بنـای آمـوزش اسـت و هـم اکنـون 62 فعالیـت و مهـارت در ابعـاد 
عقیدتـی، علمـی، فرهنگـی، هنـری و ادبـی در کانون پـرورش فکری کـودکان و 
نوجوانـان اسـتان ارائه می شـود. بـه گفتـه وی کانـون و آمـوزش و پـرورش لازم و 

ملـزوم یکدیگـر و کامل کننـده فعالیـت هـا و برنامه هـای هم هسـتند.

تعویق بهره برداری پروژه های آموزشی

2۱3 طرح ناتمام
شیوع کرونا، جهش قیمت ها و گرانی مصالح بهره برداری پروژه های نیمه تمام 

در حوزه آموزشی را به تعویق انداخته است.
مدیرکل نوسازی توسعه وتجهیز مدارس در دیدار با رئیس مجمع نمایندگان 
استان از وجود 213پروژه نیمه تمام در استان خبر داد وگفت: از این تعداد 35 

پروژه مربوط به بیرجند با 187 کلاس درس است.
به گفته »چاوشان« 35 پروژه ناتمام بیرجند، 38 هزار مترمربع وسعت دارد که 
از این تعداد، 27 پروژه به صورت مشارکتی در حال ساخت است و پروژه هایی 

که ساخت آن به صورت مشارکتی نیست، شامل استخر، کانون و ... است.
وی افزود: تمام کلاس های درس با مشارکت خیران در حال ساخت که برای 

اتمام ساخت این کلاس ها، 86 میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
وی ادامه داد: خواسته ما این است که با تخصیص 100 میلیارد تومان اعتبار، 

60 درصد پروژه ها که دارای پیشرفت بالای 75 درصد است، تکمیل شود.
آموزشی،  فضای  کمبود  به  اشاره  با  هم  استان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
اظهارکرد: تحصیل دانش آموزان دختر و پسر به صورت مختلط در برخی نقاط، 
بسیار نامناسب و یک آسیب است که امیدواریم با تأمین فضای آموزشی، این 

مشکل برطرف شود.
به گفته »خسروی«در حوزه نوسازی، تجهیز و توسعه مدارس هر اقدامی از دست 
ما ساخته باشد انجام خواهد شد و مباحث و مشکلات کمبود مدارس  در مرکز 

پیگیری می شود.

انتقاد  یک مسئول جامعه کارگری  به طرح اصلاح بیمه

برزخ کارگران
زهرا قربانی - اوضاع کارگران ساختمانی به هیچ 
 وجه مساعد نیست؛ رکود در بخش ساخت  و ساز و 
کاهش فرصت های اشتغال همراه با موانع بیمه شدن 
که متاثر از نظام سهمیه  بندی است، کارگران را با 
دشواری های بسیار مواجه کرده و حالا کرونا و رکود 
ناشی از آن هم نیز مزید بر علت شده است. شرایط 
در هشت ماه گذشته نیز به سمت بحرانی شدن پیش 
رفته است طوری که بیشتر کارگران استان این روزها 
با مشکل بزرگ اشتغال و تامین معیشت زندگی رو به 
رو هستند. در چنین شرایطی به تازگی چراغ خاموش 
طرح اصلاحِ »ماده 5 قانون بیمه کارگران ساختمانی« 
که به ظاهر با امضای 54 نماینده مجلس اما در واقع 
با همفکری و مشارکت سازمان تامین اجتماعی تهیه 
شده و در دستور کار مجلس قرار گرفته، نگرانی های 
کارگران ساختمانی و انجمن های صنفی آن ها را 
تشدید کرده است. به طوری که این سوال در ذهن آن 
ها مطرح شده است که آیا در این شرایط بحرانی کرونا، 
بیمه کارگران ساختمانی و برخورداری این کارگران 
از حمایت های اجتماعی، در معرض خطر و دشواری 

بیشتر قرار خواهد گرفت؟

محرومیت کارگر را تشدید نکنیم 
رئیس کانون انجمن های صنفی کارگران ساختمانی 
استان با تایید دشوارتر شدن بیمه کارگران ساختمانی 
بعد از صدور بخشنامه های اخیر تامین اجتماعی، گفت: 
بخشنامه های جدید، کار را بر کارگران ساختمانی 
دشوار کرده است و این کارگران از بسیاری از حقوق 
قانونی مانند غرامت ایام بیماری یا مقرری بیکاری 
محروم هستند و نباید این محرومیت تشدید شود.
به گفته »علیزاده« طرح اصلاح ماده 5 قانون تامین 
اجتماعی که یک جانبه و بدون مشارکت نمایندگان 
کارگران تدوین و در دستور کار قرار گرفته، نگرانی ها 

از آینده را تشدید کرده است و کارگرانی که امروز 
برای بیمه شدن مجبور به گذراندن مراحل بسیار، از 
اثبات اشتغال گرفته تا دریافت کارت مهارت فنی و 
حرفه ای و کمیسیون پزشکی هستند، نباید شرایط 
برایشان سخت تر شود.او تاکید کرد: هر نوع اصلاحی 
باید زندگی و معاش کارگران را بهبود بخشد و فقط 
نباید منافع سازمان تامین اجتماعی و منابع آن مورد 
توجه باشد بلکه منافع کارگران باید در اولویت باشد.
او درباره جزئیات اصلاحات و شرط و شروط  آن نیز 
توضیحاتی ارائه کرد و ادامه داد: ماده 5 به درآمدهای 
بیمه  اعتبار  تامین  برای  اجتماعی  تامین  سازمان 
کارگران ساختمانی برمی گردد که 7 درصد از حق 
بیمه را کارگر باید بپردازد و 20 درصد هم از محل 
پروانه های ساختمانی فراهم شود. ابتدا این 20 درصد 
براساس متراژ ساختمان گرفته می شد یعنی به ازای 
هر مترمربع، یک تا 4 درصد حداقل حقوق کارگری 
محاسبه می شد و در سال 93 اصلاحاتی انجام شد که 
مشکلاتی را ایجاد کرد. به گفته وی، برخی نمایندگان 
مجلس با آمارهای اشتباه، قانون را تغییر دادند و 20 
درصد سهم کارفرما که براساس متراژ ساختمان بود، 
به درصدی از مبلغ پروانه های ساخت تبدیل شد که 
مشکلات بسیاری به وجود آورد. وی افزود: قرار بود 15 
درصد از مجموع عوارض پروانه ساختمان پرداخت شود 
اما شهرداری ها تفسیر به مطلوب می کردند که به عنوان 
مثال اضافه بنا یا تراکم جزو عوارض نیست! تاجایی که 
رقم واقعی یک پروانه ساخت   حداقل تا یک دهم کاهش 
داده و به تامین اجتماعی پایین ترین مبلغ عنوان می شد 
که همین موضوع کسری بودجه تامین اجتماعی را به 
دنبال داشت بنابراین، اصلاح این ماده، یک ضرورت 
است. این ماده باید اصلاح شود. الان پیشنهاد شده  
است هر مترمربع برمبنای قیمت منطقه ای محاسبه 

شود که می تواند اوضاع را بهبود بخشد.

سهمیه بندی حذف شود
او در پاسخ به این سوال که اگر این اصلاحات می تواند 
کسری بودجه تامین اجتماعی را کاهش دهد و کارگران 
همچنان  چرا  هستند،  موافق  اصلاح  با  ساختمانی 
مخالف آن هستید، گفت: با اصلاح موافق هستیم اما 
حرف کارگران این است که وقتی خود سازمان این 
اصلاحات را پیشنهاد کرده است، دیگر نباید هیچ 
بهانه ای برای بیمه نکردن کارگران باشد. در حالی که 
در تبصره این اصلاحات بازهم آمده است، بیمه کردن 
متناسب با درآمد تامین اجتماعی انجام خواهد شد؟! اگر 
درآمدی وجود ندارد چرا اصلاحات را پیشنهاد داده اند و 
اگر قرار است درآمد کافی با این اصلاحات فراهم شود، 
چرا بازهم شرط و شروط گذاشته اند.وی افزود: اگر 
قرار به اصلاح قانون و کسب درآمد بیشتر برای تامین 
اجتماعی است، باید بحثِ »متناسب« و »سهمیه« و .... 
کامل حذف شود و به صراحت در متن اصلاحات بیاید 
که بعد از انجام اصلاحات، همه کارگران ساختمانی 
بدون استثنا بیمه می شوند. به گفته وی ایراد دوم به یک 
طرفه بودن اصلاحات بازمی گردد چون باتوجه به این که 
کارگران ساختمانی، حق بیمه خود را کامل می پردازند، 
باید از همه خدمات بیمه ای بهره مند شوند و چرا این 
بهره مندی در اصلاحات الزام نشده است؟! یکی از 
ظلم هایی که در حق کارگران می شود این است که در 
صورت حادثه دیدن کارگر در ساختمان های فاقد پروانه، 
کوچک ترین غرامتی به کارگر پرداخت نمی شود و افزون 
بر این غرامت ایام بیماری هم به کارگران ساختمانی به 
بهانه های مختلف تعلق نمی گیرد.وی افزود: کارگر 
ساختمانی اگر هر بیماری داشته باشد و مجبور شود ماه 
ها در خانه بخوابد، ریالی غرامت ایام بیماری نمی گیرد 
در حالی که کارگران بخش های دیگر که حق بیمه 
کارگری و کارفرمایی آن ها پرداخت شده است، غرامت 

ایام بیماری را کامل دریافت می کنند. 

محدودیت های جدید کرونایی باعث شد

تغییر برنامه آرامستان ها، ادارات و بانک ها 
انصاری 

کرونا 9 ماه است که جولان می دهد و از مهر تاخت و 
تازش در برخی از استان های کشور و از جمله خراسان 
جنوبی با شدت بیشتری همراه است به گونه ای که نه 
تنها آمار تست های مثبت رو به افزایش است بلکه از 
ابتدای پاییز تا روز گذشته کفن کرونا بر تن 253 نفر 

پوشیده شده است. 
در ماه های ابتدایی شیوع، مردم بیشتر رعایت می 
کردند و با خانه نشینی تلاش شان براین بود تا این 
ویروس منحوس را زمین گیر کنند، اما در روزهای 
پاییزی کافی است سری به کوچه و خیابان ها و بازار 
بی  که  باشیم  جمعیتی  حضور  شاهد  حتی  و  بزنیم 
هدف در معابر پرسه می زنند. شب که می شود بساط 
دورهمی های خانوادگی و شب نشینی های برخی به 
راه است و نتیجه آن هم این می شود که مسئولان اعلام 
کرده اند که یکی از عوامل اصلی شیوع کرونا در استان 
دورهمی های خانوادگی است. حال بر اساس آخرین 
تصمیم ها قرار است از اواخر هفته جاری محدودیت 
های شدیدتری در استان برای کاهش ترددهای مردم 

اعمال شود.

فعالیت ادارات با دو سوم کارکنان
استاندار روز گذشته در جلسه ستاد استانی مدیریت 

بیماری کرونا با اشاره به ازدحام بیش از حد جمعیت در 
آرامستان ها و تأثیر نامطلوب این تمرکزهای گروهی بر 
شیوع بیماری، گفت: باید پنج شنبه و جمعه 22و23 
آبان از ورود افراد به آرامستان های استان ممانعت 
شود. »ملانوری« با اشاره به آمار کارمندان مبتلا به 
کرونا در استان گفت: با نظر مدیران دستگاه های 
سقف  تا  فرمانداران  هماهنگی  با  البته  و  اجرایی 
یک سوم کارکنان در قالب مرخصی استعلاجی یا 
استحقاقی، شیفت کاری و دورکاری در اداره حاضر 
نمی شوند که این مصوبه از چهارشنبه 21 تا هفته آخر 
آبان اجرایی می شود البته در حالت دورکاری باید 
شرایط کار در منزل فراهم شود تا فرد بتواند وظیفه 
خود را انجام دهد و این دورکاری توسط کمیته ارزیابی 

و نظارت رصد می شود. 
وی تأکید کرد: این تصمیم با هدف کاهش میزان 
تجمع در دستگاه ها و حفظ سلامت شاغلان گرفته 
شده است و بنا ندارد شرایطی را برای تفریح و مسافرت 
آن ها فراهم کند. مقام عالی دولت از مصوبه تعطیلی 
بانک ها گفت و تصریح کرد: از شنبه آینده تا پایان هفته 
آخر آبان، بانک ها خدمات حضوری ارائه نخواهند 
کرد و میزان حضور کارکنان با نظر رئیس بانک عامل 
تعیین می شود و بانک ها مکلف هستند در زمینه پر 
کردن خلاها و پاسخ گویی به مطالبات مردم برای 
شارژ کامل دستگاه ها و سیستم های اینترنتی اقدام 

کنند. وی با اشاره به این که جرایم دیرکرد اقساط 
در این دوره یک هفته ای بخشیده می شود تا مردم 
دغدغه سررسید اقساط خود را نداشته باشند، گفت: 
واحدهای صنفی هم به جز گروه های شغلی یک، در 
مراکز همه شهرستان های استان از ساعت 18 به بعد 
ممنوع است و این مصوبه از 20 آبان تا 20 آذر اجرا 

می شود.

9۱۰۰ تست مثبت کرونا
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم 
با بیان این که در شبانه روز گذشته از 381 آزمایش 
کرونا در استان 265 آزمایش، مثبت قطعی اعلام 
شد، گفت: از 265 مبتلای جدید به کرونا، 60 نفر 
در بیمارستان ها بستری هستند و 205 نفر نیز نمونه 
گیری سرپایی شدند.دکتر »مهدی زاده« با بیان این 
که 487 بیمار با علایم حاد تنفسی در بیمارستان ها 
بستری شده اند، افزود: از این تعداد 316 نفر مبتلای 
بخش  در  نفر   48 که  هستند  کرونا  بیماری  قطعی 

مراقبت های ویژه به سر می برند. 
وی با اشاره به این که حال عمومی 13 بیمار کرونایی 
وخیم است، اظهارکرد: با ثبت 11 فوت جدید تعداد 
قربانیان کرونا در استان به 404 نفر رسید.به گفته 
وی 23 هزار و 962 آزمایش کرونا در استان انجام که 

جواب تست 9 هزار و 138 نفر مثبت اعلام شد.

استاندار در بازدید از 2 پروژه شهری در خصوص نیاز فرهنگی به مراکز عنوان کرد

دفاع از شأن مردم بیرجند  
حسین قربانی – شهر بیرجند از نظر فرهنگی از 
غنای بالایی به دلیل مفاخر و بزرگانی که دارد، 

این  مردم  بنابراین  است  برخوردار 
شهر نیاز دارند که مراکز فرهنگی در 

خور شأن آن ها ایجاد شود.
این  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
مطلب را استاندار در دومین بازدید 
خود از پروژه های مرکز استان و در 
بررسی دو پروژه تفرجگاه بنددره و 
فرهنگسرای بزرگ شهرداری بیرجند 

مطرح کرد. 
در  بازدید  این  پایان  در  »ملانوری« 
پاسخ به سوال خبرنگار ما در خصوص 
پروژه هایی که از آن ها بازدید کرد، 

گفت: در بازدید اول از شهر بیرجند با مناطق و 
محلات مختلف آن آشنا شدم و امروز از فرهنگسرا 

و پروژه گردشگری بنددره بیرجند بازدید کردم.
از  فرهنگی  نظر  از  بیرجند  شهر  وی  گفته  به 
غنای بالایی به دلیل مفاخر و بزرگانی که دارد، 

برخوردار است بنابراین مردم این شهر نیاز دارند 
که مراکز فرهنگی در خور شأن آن ها ایجاد شود 
و استان  و مجموعه مدیریت شهری 
هم به این نتیجه رسیده اند که این 
شهر به فرهنگسرای بزرگی نیاز دارد 
در  خوبی  بسیار  بنای  شهرداری  و 
این خصوص احداث کرده است. وی 
افزود: پروژه بنددره هم از نظر ویژگی 
های تاریخی و گردشگری که استان و 
شهر بیرجند دارد به عنوان زیر ساخت 
گردشگری از اهمیت لازم برخوردار 
با  خوبی  بسیار  موقعیت  آن  در  که 
مشارکت شهرداری و دستگاه های 
اجرایی با همکاری استانداری ایجاد 
شده است.وی ادامه داد: استاندار سابق ورود 
خیلی خوبی در خصوص اجرای پروژه های مورد 
نیاز استان داشته است و امیدواریم بتوانیم این کار 
را به خوبی ادامه دهیم تا توسعه استان با سرعت 

بیشتر اتفاق بیفتد.

پاسخ مدیرکل آموزش و پرورش به خبر فضای مجازی

سقوط دانش آموز قاینی از کوه

سـقوط یک دانش آموز قاینی از کوه روز گذشـته بازتاب زیادی در فضای رسـانه 
ای اسـتان داشـت و علل متعددی درباره ایـن حادثه مطرح شـد از جملـه این که 
وی بـه دلیـل ضعـف در آنتـن دهـی اینترنـت و ناتوانی در اسـتفاده از شـبکه شـاد 

اقدام به بـالا رفتن از کـوه کـرده و این حادثـه برایش رخ داده اسـت. 
مدیرکل آموزش و پرورش اسـتان در گفت و گو با خبرنگار ما با اشاره به انعکاس 
تصویر دلخـراش از یک دانـش آموز و خبـری با عنوان شـاد به سـقوط دانش آموز 
قاینی از بالای کوه منجر شـد، افزود: در آن ساعت کلاس درسـی درکار نبوده و 

این دانش آمـوز به همراه پـدر خود برای برداشـت زعفران رفته اسـت.
 بـه گفتـه »واقعـی« در روسـتایی کـه زیرسـاخت اینترنـت وجود نـدارد در سـنامه 
بـه دانـش آمـوزان ارائـه مـی شـود و شـرایط بـرای ایـن دانـش آموز هـم بـه همین 

شـکل اسـت.

بارش پاییزی از امروز
اولین سامانه بارشی از امروز وارد استان می شود. 
با  مطابق  گفت:  استان  هواشناسی  کارشناس 
چهارشنبه  از  هواشناسی  پیشیابی  نقشه های 
وزش  استان،  جو  به  بارشی  سامانه  ورود  با 
باد، افزایش ابر و در ساعات عصر و شب بارش 
»نخعی«  گفته  به  می شود.  آغاز  باران  پراکنده 
پنج شنبه و به ویژه جمعه با کاهش محسوس دما 
بر شدت بارش ها در منطقه افزوده خواهد شد 
و در شهرستان های بیرجند، خوسف، درمیان، 
سربیشه و نهبندان وقوع روان آب و آبگرفتگی معابر 
هم قابل پیش بینی است. وی توصیه کرد مردم 
از سفر های غیرضروری در این ایام خودداری و 
کشاورزان به جمع آوری باقی مانده محصولات 

خود و انتقال آن به مکان سرپوشیده اقدام کنند. 

شهر بیرجند از نظر 
فرهنگی از غنای 

بالایی به دلیل مفاخر 
و بزرگانی که دارد، 

برخوردار است

توپ گرانی مرغ در زمین جهاد 
کشاورزی یا صمت؟ 

هیچ کس پاسخ گو نیست

گروه خبر- مرغ همچنان گران و خارج از مصوبه 
دولت در استان به مردم عرضه می شود و هیچ 
کس پاسخ گو نیست که چرا مصوبه دولت در 

خصوص عرضه مرغ اجرا نمی شود؟
آیاخراسان جنوبی تافته جدا بافته از دیگر نقاط 
کشور است؟ جالب است در تهران مرغ با قیمت 
20 هزار و 500 تومان عرضه می شود اما در 
بیرجند بیش از 23 هزار تومان است، خدا را 
شکر »یک بار هم که شده است خراسان جنوبی 

از تهران جلو زد اما در گرانی مرغ«.
پاسخ مسئولان هم شنیدنی است به خصوص 
شیوه پاسخ گویی به خبرنگار ما جالب است. 
خبرنگار ما به سراغ صمت رفت تا بپرسد که چرا 
مصوبه دولت در خصوص قیمت مرغ در استان 
را در  باید مرغ  اجرایی نمی شود؟ چرا مردم 

بیرجند از تهران گران تر بخرند؟
های  تماس  پی  در  صمت  سازمان  سرپرست 
خبرنگار ما گوشی خود را رد داد و او   با ارسال 
پاسخی  هم  باز  اما  پرسید  را  سوالش  پیامک 
دریافت نکرد.وی به سراغ روابط عمومی سازمان 
را ریخت  پاکی  صمت رفت که »یداللهی« آب 
وگفت که در چند روز گذشته مسئولیت به سازمان 
جهاد کشاورزی واگذار شده است. خبرنگار ما با 
»قوسی« رئیس سازمان جهاد کشاورزی تماس 
گرفت که وی گفت: صمت می گوید سازمان 
جهاد کشاورزی باید پاسخ گو باشد، بله مربوط 
به ماست اما هنوز ساز وکار و دستورالعملی به 
ما ابلاغ نشده است.بالاخره پیگیری ما نه نان و 
آبی برای مردم شد و نه پاسخی برای رسانه، اما 
دریافتیم که در این وانفسای گرانی و مراجعه 
مردم به بازار، مصوبه دولت برای قیمت مرغ، در 

استان بی دستورالعمل است.


